广元市红十字会文件

广红发〔2009〕102号

广元市红十字会

关于举办全市红十字系统2009年度

第二期干部培训班的通知

各县区红十字会：

为适应新形势下红十字事业发展需要，进一步提高我市红十字会干部队伍整体素质和业务能力，推动全市红十字事业快速发展，经我会研究，决定于11月24日举办2009年第二期全市红十字系统干部培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2009年11月24日上午8：30--12：00。
二、培训地点
利州区卫生局七楼会议室。

三、培训对象
各县区红十字会工作人员。

四、培训内容及授课老师
1.新闻写作实务

主讲：赖琴芳  广元日报社编委  资深记者

2.新闻摄影基础知识

主讲：姚荣杰  摄影家

3.公文写作时务

主讲：刘兴礼  广元市红十字会秘书长

五、培训费用及其他
参加培训的人员每人缴纳培训费200元。
六、培训要求

此次培训，市红十字会花费了大量的精力和时间进行筹备，机会难得。各县区红十字会务必高度重视，合理安排好时间，严格按照通知要求，选派1-3名人员参加培训。参训情况将纳入市红十字系统年终考核。

特此通知

二〇〇九年十一月十九日
主题词：红十字会   培训   通知
 广元市红十字会办公室               2009年11月19日印
- 2 -
- 1 -